
  

Szczecin, dnia 10.01.2022 r. 

 

A-ZP.381.163.2021.AS    

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Opracowanie 

materiałów dla pracowników i studentów US w formie szkoleń e-learningowych w 

ramach projektu Welcome to Poland PPI/WTP/2019/1/00036/U/00001” 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), informuje, że w 

postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Część nr 1 – Szkolenie międzykulturowe - Opracowanie materiałów do e-learningu oraz 

wprowadzenie ich na platformę e-studia Uniwersytetu Szczecińskiego. 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 27 000,00 zł. 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena 

całkowita 

lektor video Czas trwania 

szkolenia 

1. Next Level Piotr Syguła 

ul. H. Balzaka 6e/5 

52-437 Wrocław 

51 660 zł 

 

powyżej 60 

min 

 

powyżej 60 

min 

 

 powyżej 240 

min 

 

2. 
LLidero Sp. z o.o. 

ul. Garbary 56/12 

61-758 Poznań 

 

27 000 zł 

 

60 min 
120 min 

 

180 min 

3. Smart Education 

International Sp. z o.o. 

ul. Vetterów 1 

20-277 Lublin 

102 336 zł 

powyżej 60 

min 

 

do 30 minut 

 

od 120 do 240 

minut 

 

Część nr 2 – Szkolenie ze zdalnego zarządzania projektami międzynarodowymi z 

wykorzystaniem narzędzi on-line - Opracowanie materiałów do e-learningu oraz z 

wprowadzenie ich na platformę e-studia Uniwersytetu Szczecińskiego. 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 27 000,00 zł. 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena 

całkowita 

lektor wideo  Czas trwania 

szkolenia 

1. Next Level Piotr Syguła 

ul. H. Balzaka 6e/5 

52-437 Wrocław 

51 660 zł 

powyżej 60 

min 

 

powyżej 60 

min 

 

powyżej 240 

min 

 

2. Smart Education 

International Sp. z o.o. 

ul. Vetterów 1 

20-277 Lublin 

102 336 zł 

powyżej 60 

min 

 

do 30 minut 

 

od 120 do 240 

min 

 


		2022-01-10T12:09:47+0100


		2022-01-10T15:35:00+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




